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ملانوری: اعضای 
ستاد باید 

چارچوب ها را 
رعایت کنند تا 
اصل بی طرفی 

خدشه دار نشود 
و اقدامی نکنند و 
سخنی نگویند که 
شائبه طرفداری 

یک نامزد را 
داشته باشند

 
خراسان جنوبی 59 سال پیش           

در روزنامه

بدون پول بیماران را ببهداری راه نمیدهند
روزنامه خراسان در شماره 3462 به تاریخ 31 خرداد 1340در مطلبی در 
صفحه 6 آورده است: خبرنگار ما از بشرویه چنین مینویسد چند روز است که 
بیمارانی که بدون پول ببهداری مراجعه میکنند آقای دکتر بلوریان با نهایت 
بدرفتاری آنها را از بهداری خارج مینماید و فعلا هر مریضی در سرویس اداری 
و یا غیر اداری مراجعه کند با خود اسکناس میبرد و با مراجعه کنندگان فعلی 
روزی 200 تومان جمع میشود اهالی میگویند این مبلغ برای یکنفر بهدار 

زیاد و حیف است اگر دکتر قابلی باشد از روی رغبت حاضریم بپردازیم.

رویداد

 در شورای اداری مطرح شد

اسلحه بدون  فشنگ استان
عملکرد وزیر معین اقتصاد مقاومتی خراسان جنوبی خوب نبوده است

انصاری 

  روز گذشته در آخرین  جلسه اداری استان در سال 
99   مباحثی چون انتخابات، ارائه برنامه های سال 
1400، ادغام دانشگاه صنعتی، وضعیت اعتباری 
استان و گلایه از عملکرد وزیر معین استان مطرح شد. 
استاندار با اشاره به انتخابات پیش رو از دستگاه های 
اجرایی خواست تا با رعایت اصل بی طرفی همکاری 
لازم را در اجرای هر چه بهتر و سالم تر انتخابات 
که  تاکیدکرد  همچنین  باشند.»ملانوری«  داشته 
 1400 سال  برای  اجرایی  دستگاه های  مدیران 
براساس اسناد بالادستی و برنامه های کشور و با توجه 

به نیاز استان برنامه عملیاتی داشته باشند.
وی ادامه داد: با اجرای طرح ادغام دانشگاه صنعتی 
بیرجند که از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی 
مطرح شده است، مخالف هستیم زیرا طرحی که 
مدیریت استان، نماینده ولی فقیه و دانشگاهیان   از  

آن مطلع نباشند، قابل اجرا نیست.

400 میلیارد تسهیلات اشتغال روستایی
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هم با بیان 
این که حدود 400 میلیارد تومان تسهیلات اشتغال 
پایدار روستایی و عشایری در استان پرداخت و به 
ایجاد هشت هزار فرصت شغلی منجر شده است، 
 216 افزود: با توجه به اعلام بانک توسعه تعاون 
میلیارد تومان به 1۵ طرح پیشنهادی استان تخصیص 
یافت و همچنین مصوب شد برای طرح آب رسانی به 
مناطق روستایی از جمله شهرستان های سربیشه 
رفاه  بانک  توسط  تومان  میلیارد   300 نهبندان  و 
پرداخت شود. »عابدی« افزود:چهار طرح پیشنهادی 
استان برای اجرای پروژه های تامین اجتماعی در 
بشرویه، ارتقای نمایندگی و شعبه مستقل در سربیشه 
و سرایان و واگذاری زمین برای ساخت مجموعه 

ورزشی  به  تایید وزیر رسید و سازمان تامین اجتماعی 
موظف شد در کوتاه ترین زمان اقدامات لازم را انجام 
22 نفر از معاونان و  دهد.وی ادامه داد: در سفر 
مدیران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به خراسان 
جنوبی در اوایل بهمن امسال، بیش از 6 هزار میلیارد 

تومان اعتبار برای استان تصویب شد.

52 پروژه ناتمام
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هم گفت: 
در  ابتدای سال با 300 میلیارد اعتبار  برای 23 
دستگاه اجرایی کار را آغاز کردیم و  فقط توانستیم   
حقوق و دستمزد نیروهای رسمی، پیمانی، قراردادی  
و شرکتی را پرداخت کنیم و در پایان سال   حدود 8۵ 

میلیارد کسری بگیریم.
اسلحه  سال  ابتدای  که  این  اعلام  با  »پورعیسی« 
بدون فشنگ داشتیم و حرکت کردیم، افزود: سال 
اعتباری که در  ابلاغ  این گونه است یعنی  نیز  بعد 

هیچ  و  است  حقوق  می گذاریم،  موافقت نامه ای 
بعد  سال  در  مدیران  وی  گفته  به  نیست.  مزایایی 
 70 بالای  فیزیکی  پیشرفت  که  پروژه هایی  برای 
درصد دارد، منابعی را بگذارند که معتبر است چون 
تخصیص بیشتری دارد تا شاهد بهره برداری پروژه ها 
 ۵2 افزود:  باشیم.وی  سال آینده  دولت  هفته  در 
پروژه نا تمام اولویت دار در خراسان جنوبی داریم و 
مدیران باید پروژه های راکد را تعیین تکلیف کنند.
او از عملکرد وزیر ورزش و جوانان به عنوان وزیر معین 
ستاد اقتصاد مقاومتی برای استان خراسان جنوبی 
هم انتقاد کرد و گفت: عملکرد وزیر معین اقتصاد 
مقاومتی خراسان جنوبی خوب نبوده و خواسته ما 
از استاندار این است که وزیر معین استان تغییر کند.

وی گفت: سال آینده در لایحه و قانون بیش از هزار و 
۵0 میلیارد تومان اعتبارات عمرانی از منابع مختلف 
داریم که اعتبارات توازن ملی و استانی دو برابر و نفت 

سه برابر شده است.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 
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با وجود تعیین دستمزد سالانه برای کارگران    ●
از  خیلی  برای  دستمزدها  و  ها  حداقل  این 
کارگران در برخی از شرکت های راه سازی و 
ساختمانی طبق قانون اجرا نمی شود و کارگر 
هم در صورت هرگونه اعتراض باید عطای کار را به 
لقایش ببخشد. پرداخت نشدن حقوق قانون کار، 
رد نشدن بیمه، پرداخت نشدن به موقع حقوق و 
گاهی تاخیر چند ماهه آن نیاز به بررسی و پیگیری 

مسئولان قضایی دارد.  
 محدودیت تردد از ساعت 9 شب در حالی در  ●

مرکز استان اجرا می شود که در برخی نقاط شهر 
تا پاسی از شب ترددها همچنان ادامه دارد و از 

پلیس هم خبری نیست!
مسیر بولوار نیروی انتظامی به سمت سایت  ●

اداری بیرجند بعد از سال ها فعالیت ادارات در 
این منطقه همچنان خاکی است در حالی که 
مسافت زیادی هم نیست. متولیان این موضوع 

برای به سازی این راه ارتباطی هم اقدام کنند.  
 استاندار در برنامه های بازدید خود، منطقه  ●

مهرشهر بیرجند را هم قرار دهد. این منطقه با 
توجه به سکونت جمعیت زیادی از شهر نیازمند 
چند  هر  است.  بیشتری  شهری  خدمات  ارائه 
اقداماتی طی سال های اخیر در این منطقه انجام 
شده است ولی به حدی کمبود وجود دارد که 

دیگر خدمات کمتر به چشم می آید.
کم  ● کاسبی  اگر  گذشته  در  گفت  می  پدرم 

فروشی یا گران فروشی می کرد ضمن این که 
جریمه می شد، تابلویی هم بر سر در مغازه نصب 
و جرم او را اعلام می کردند ولی حالا اگر تخلفی 
انجام شود به جریمه کردن اکتفا می شود و دیگر 
برخوردی نمی بینیم، البته جریمه ها نیز چندان 

بازدارنده نیست.

با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس مجلس بهره برداری شد

۲۵۰۰  خانوارنیازمند صاحبخانه شدند 
دو هزار و ۵00 واحد مسکونی ویژه مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی )ره( استان روز گذشته 
از طریق ویدئوکنفرانس با حضور رئیس مجلس 
شورای اسلامی و رئیس کمیته امداد امام خمینی 
)ره( کشور به بهره برداری رسید. این افتتاحیه 
به صورت نمادین در روستای فدشک خوسف با 
حضور معاون پژوهشی و برنامه ریزی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( کشور، استاندار، مدیرکل کمیته 
شد.  برگزار  مسئولان  از  جمعی  و  استان  امداد 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( گفت: این 
واحد های مسکونی از محل تفاهم سه جانبه کمیته 

امداد امام خمینی کشور و سازمان برنامه و بودجه 
کشور و بنیاد مسکن اجرا شد.»سلم آبادی« با بیان 
این که در مرحله اول ۵00 واحد افتتاح شد، افزود: 
در مجموع  186میلیارد تومان برای احداث این 
واحدها هزینه شد که از این رقم 2۵میلیارد تومان 
۵00 میلیون  ۵2 میلیارد و  آورده مددجویان و 
تومان تسهیلات صندوق امداد ولایت است. وی 
 ۵00 و  میلیارد   62 را  دولتی  بلاعوض  کمک 
میلیون و کمک بلاعوض کمیته امداد را  46میلیارد 
تومان اعلام کرد و گفت: میانگین متراژ واحد های 
مسکونی روستایی ۵0 و شهری 6۵ مترمربع است. 

زیارت اهل قبور از راه دور
آخرین پنج شنبه سال برای مردمان خراسان جنوبی روز رفتن به مزار درگذشتگان 
است ولی امسال لازم است مردم برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا از راه دور 
فاتحه بخوانند و این سنت حسنه را با نذورات برای شادی روح اموات به جا آورند. 
فرماندار بیرجند گفت: براساس مصوبه ستاد استانی مدیریت کرونا ورود به 
آرامستان های بیرجند و روستاهای بخش مرکزی این شهرستان و هرگونه تجمع 
در این مکان ها تا پایان سال ممنوع است.به گفته»علی ناصری« با هماهنگی 
دستگاه های متولی و شهرداری مسدودسازی مسیرهای دسترسی و اطراف 
آرامستان بیرجند انجام شده است و تا پایان سال از ورود شهروندان به آرامستان 
ممانعت  خواهد  شد .وی به شیوع ویروس انگلیسی در بیرجند و افزایش سرعت 
انتقال آن حتی در فضای آزاد اشاره کرد و گفت: توسط مرکز بهداشت برای درمان 
و قرنطینه مبتلایان به ویروس جهش یافته و شناسایی افرادی که با آن ها در ارتباط 

بوده اند، اقدامات لازم انجام شده است.

رئیس ستاد انتخابات استان تشریح کرد:

جزئیات جدید از ثبت نام 6۰۰ نامزد عضویت 
شورا

انصاری- آخرین آمار ثبت نام، تعداد ثبت نام در شهرستان ها، مدرک تحصیلی، سن 
و سابقه شغلی از جمله جزئیات جدیدی بود که روز گذشته، رئیس ستاد انتخابات 
استان از 600 نامزد ثبت نام شده در 31 شهر استان در نشست با خبرنگاران به 
تشریح آن پرداخت.»خوش خبر«گفت: 600 نامزد ثبت نام شده باید بعد از تایید 
صلاحیت برای 2۵۵ کرسی علی البدل و اصلی در شورای شهرها با هم رقابت کنند 
هرچند این آمار به دلیل این که برخی ثبت نام ها به صورت غیرحضوری و در پایان 
وقت سه شنبه   بوده، ممکن است تغییرات جزئی داشته باشد.وی با بیان این که 30 
شهر خراسان جنوبی پنج عضو اصلی در شورا و سه عضو علی البدل دارد و بیرجند به 
عنوان مرکز استان 9 عضو اصلی و 6 عضو علی البدل در شورای شهر خواهد داشت، 
افزود:  از مجموع نامزدها 113 نفر در بیرجند، ۵0 نفر سربیشه، 38 نفر زیرکوه، 
79 نفر طبس، 3۵ نفر بشرویه، 33 نفر سرایان، 87 نفر قاین، ۵3 نفر فردوس، 
۵3 نفر درمیان، 29 نفر نهبندان و 29 نفر در خوسف برای نشستن روی صندلی 
شورا ورود کرده اند.وی با اشاره به این که 41۵ نفر از کل ثبت نام شده ها به صورت 
حضوری ثبت نام کردند، گفت: در مجموع 330 نفر تحصیلات کارشناسی، 147 
نفر کارشناسی ارشد، 1۵ نفر دکترا، 27 نفر حوزوی، 46 نفر فوق دیپلم، 20 نفر 
دیپلم و 14 نفر زیر دیپلم دارند.به گفته خوش خبر از کل آمار ثبت نامی ها حدود 23 
درصد دارای سابقه شورایی و 77 درصد بدون سابقه حضور در شورا هستند که این 
می تواند یک مزیت باشد. همچنین از مجموع ثبت نام کنندگان 1۵0 نفر کارمند 
دولت، 107 نفر بازنشسته، 33 نفر روحانی، 1۵8 نفر شغل آزاد، 86 نفر فرهنگی 
و بقیه از دیگر مشاغل هستند.وی  بیشترین افراد ثبت نام کننده را  در رده سنی 30 تا 
40 سال با 231 نفر دانست و افزود:  در این دوره 70 نفر از بانوان هم برای عضویت 

در شوراهای شهر ورود کرده اند.

کارآفرین برتر بیرجندی

حسـین نیـک کار، کارآفریـن موفـق بیرجنـدی 
منتخـب 20 فناوری برتـر جهان در سـال 2021 

کشـور قطـر شـد. 
ایـن جـوان 31 سـاله متخصـص علـوم ورزشـی، 
متخصـص نـوآوری، مدیریـت و توسـعه تکنولوژی 
در زمینـه پزشـکی، ورزش و سـلامت، متخصـص 
حـوزه مدیریـت کسـب و کار در قالـب اسـتارت 
آپ اسـت و کارگـزار رسـمی نیازسـنجی صنایـع، 
معاونـت علـم و فنـاوری ریاسـت جمهـوری در 
درخشـد.  مـی  اش  شـغلی  سـوابق  کارنامـه 
ارتبـاط بـا صنایـع شـرق کشـور، اختـراع کمربنـد 
هوشـمند کنترل علایم حیاتی، فعالیـت در حوزه 
اسـتعدادیابی، اختـراع کیـف و کولـه هوشـمند از 

دیگـر سـوابق وی بـه شـمار مـی رود.

برترین ژیمناست های 
بیرجند 

مسابقات قهرمانی ژیمناستیک هنری بیرجند با 
معرفی برترین ها به کار خود پایان داد.به گزارش 
هفت  در  ها  رقابت  این    ، جنوبی«   »خراسان 
رده سنی برگزار شد که در بخش پسران توفان 
خسروی، امیر علی فعله، سجاد مرادی و جواد 
براتی قهرمانی رده های مختلف را کسب کردند. 
در بخش دختران نیز یسنا احمدی، یسنا شمس 

آبادی و ساره مهرور و مبینا ایروانی اول شدند.

نرخ اتوبوس و تاکسی های 
بیرجند در سال 1400

کرایه اتوبوس های فعال زیر نظر شهرداری از 
ابتدای سال جدید افزایش 3۵ درصدی و تاکسی 
ها 2۵ و 3۵ درصدی دارد. رئیس سازمان حمل 
و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند با اعلام این 
خبر، می گوید: نرخ کرایه اتوبوس از اول فروردین 
1400 برای هر نفر افزایش 30 درصدی خواهد 
داشت و از 7۵0 تومان به هزار تومان می رسد. 
به گفته »غلامپور« نرخ کرایه تاکسی هم مشمول 

افزایش 2۵ و 3۵ درصدی خواهد شد.

 اسباب کشی در نوروز فقط

 با اجازه پلیس
اسباب کشی و هر گونه جابه جایی وسایل منزل در 
ایام عید ممنوع است. معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان گفت: اسباب کشی و جابه جایی 
وسایل و حمل اثاثیه منزل در ایام پایانی سال و 
دریافت  و  هماهنگی  نیازمند  نوروز،  تعطیلات 
مجوز از کلانتری محل است. سرهنگ »حیدری« 
افزود: به منظور کاهش جرایم در ایام پایانی سال و 
تعطیلات نوروزی به خصوص سرقت و ایجاد فضایی 
امن و آرام برای شهروندانی که قصد مسافرت دارند 

برنامه های کنترلی پلیس تشدید می شود.

چهارشنبه آخر سال با ۵ مصدوم

چهارشنبه آخر سال در خراسان جنوبی پنج مصدوم 
داشت. معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
استان گفت: در چهارشنبه آخر سال پنج نفر در استان  
دچار سانحه و مصدوم شدند. »عباسی« با بیان این که از 
این تعداد سه نفر در نهبندان، دو نفر در قاین و یک نفر 
در بیرجند دچار حادثه شدند، افزود: از این مصدومان 
یک نفر در محل درمان شد و چهار نفر به بیمارستان منتقل 
شدند که جراحت آن ها جزئی و از ناحیه سر و صورت بود. 

چهارمی دارترها
در اولین دوره رقابت های دارت لیگ برتر ناوک کشور 
دو دارتر استان در جایگاه چهارم قرار گرفتند.»علیزاده« 
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار ما 
گفت: در این مسابقات علیرضا محمدزاده و سمیرا سلیم 

به مقام چهارم لیگ برتر ناوک کشور رسیدند.

آماده باش ۲4 پایگاه امداد در نوروز
24 پایگاه امدادی استان طی ایام نوروز در آماده باش خواهد بود. مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر گفت: یک تیم سلامت به منظور غربالگری مسافران در گمرک ماهیرود 

مستقر شده است. 
»رضایی« ادامه داد: 42 دستگاه خودروی امدادی، 70 خودروی پشتیبان و یک فروند 
بالگرد در این ایام آماده به کارگیری برای امداد رسانی به حادثه دیدگان است. وی با 
بیان این که در طرح نوروزی امسال 400 نجاتگر هم ارائه خدمت می کنند، افزود: این 
نیروها در قالب 30 تیم عملیاتی شامل تیم های مستقر در پایگاه های استان، امداد 

هوایی، واکنش سریع، آنست و ارتباطات، به ارائه خدمات امدادی خواهند پرداخت. 

توقف جمعه بازار خودرو در ایستگاه پیمانکار

ایجاد جمعه بازار خودرو در بیرجند از سال 94 به منظور فراهم کردن فضای مناسب 
خرید و فروش، قیمت گذاری کارشناسانه و ... در دستور کار قرار گرفت و پس از 
افت و خیز بسیار در سال 97 با مشخص شدن پیمانکار شروع به کار کرد اما چند ماه 
نگذشت که به دلیل ناتوانی لازم برای ادامه کار تعطیل شد. حال با جولان دلالان در 
این بازار و افزایش قیمت  ها، نیاز به ایجاد چنین بازاری بیش از گذشته  احساس می 
شود  و به  گفته   رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهری بیرجند در مرحله جذب  
پیمانکار مجرب و قوی  هستیم. مهندس »دلپسند« گفت: برای ایجاد جمعه بازار 
خودرو سرمایه گذار قوی وجود ندارد. »راعی فر« رئیس اتحادیه خودرو هم ایجاد 
جمعه بازار خودرو را یک نیاز دانست و افزود: پیمانکار مشخص شده برای جمعه 

بازار  عملکرد ضعیفی داشت .

پنج شــنبه | 28 اسفند 1399 | 4 شــعبان 1442 | شماره 3516 


